

Pagamos a BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/04/2025 Valor Total: R\$ 4.894,55 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - BOM PASTOR, 435/LOJA		NF-e Nº: 515060 Série: 2
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ZAGONEL S.A. RODOVIA BR 282 KM 576, S N/KM 576 - Bairro DT INDUSTRIAL PINHAL LESTE - Pinhalzinho - SC - CEP 89870000 Fone / Fax: (49) 33666000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 0 Entrada 1 Saída N°: 515060 Série: 2	 Chave de acesso 4225 0481 3652 2300 0154 5500 2000 5150 6012 3333 3020 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação Compra Aquisição de Serviço Protocolo de Autorização de Uso 242.250.160.859.322 30/04/2025	
Inscrição Estadual 251839710	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 81.365.223/0001-54

Natureza da Operação Compra Aquisição de Serviço Protocolo de Autorização de Uso 242.250.160.859.322 30/04/2025		
Inscrição Estadual 251839710	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 81.365.223/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0002-98		Data de Emissão 30/04/2025
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		Bairro / Distrito KAYSER		CEP 95096150
Endereço BOM PASTOR, 435/LOJA		Município Caxias do Sul		UF RS
Fone / Fax: (54) 32178069		Inscrição Estadual 0290672562		Hora de Saída

FATURA / DUPLICATA											
515060/1	28/05/2025	1.284,02	515060/2	11/06/2025	1.203,51	515060/3	25/06/2025	1.203,51	515060/4	09/07/2025	1.203,51

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos			
4.814,04		577,68						4.814,04			
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
								80,51		4.894,55	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
Nome / Razão Social TW TRANSPORTES E LOGISTICA				Frete por Conta 0 Emitente (CIF)		Código ANTT		Placa do Veículo		UF	
Endereço RUA ENGENHEIRO UDO DEEKE, 1022 Bairro SALTO DO NORTE CEP 89065100				Município Blumenau		UF SC		C.N.P.J./C.P.F. 89.317.697/0018-80		Valor Total da Nota 251944646	
Quantidade 12		Espécie Caixa(s)		Marca		Número		Peso Líquido		Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
63684	DUCHA FLUIR 4 TEMPERATURA 6800W 220V BRANCO BLI.PR	8516.10.00	000	2.102	UN	12	47,51000	570,12	570,12	68,41	0,00	12,00	0,00
3334	DUCHA MOVE ELETRONICA 7500W 220V BRANCO CX.PR	8516.10.00	000	2.102	UN	4	124,00000	496,00	496,00	59,52	0,00	12,00	0,00
22025	DUCHA ELETRONICA ND 7700W 220V BR - HYDRA	8516.10.00	000	2.102	UN	20	91,90000	1.838,00	1.838,00	220,56	0,00	12,00	0,00
69438	DUCHA OPTIMA ELETRONICA 7700W 220V BRANCO	8516.10.00	000	2.102	UN	6	109,90000	659,40	659,40	79,13	0,00	12,00	0,00
30086	RESISTENCIA MASTER/MASTER LUXO/MASTER BANHO 220V (7500 W)	8516.80.10	000	2.102	UN	6	14,20000	85,20	85,20	10,22	5,54	12,00	6,50
60191	RESISTENCIA DUCHA MOMENT ELETRONICA/SUBLIME/MOVE 220V 6800W ZAGONEL	8516.80.10	000	2.102	UN	6	14,86000	89,16	89,16	10,70	5,80	12,00	6,50
37369	RESISTENCIA TORNEIRA LUMEN	8516.80.10	000	2.102	UN	12	25,77000	309,24	309,24	37,11	0,00	12,00	0,00
40277	RESISTENCIA TORNEIRA ZAGONEL LUNA220V/5500W	8516.80.10	000	2.102	UN	6	13,27000	79,62	79,62	9,55	5,18	12,00	6,50
4152	RESISTENCIA TORNEIRA PRIMA 220V	8516.80.10	000	2.102	UN	6	15,50000	93,00	93,00	11,16	6,05	12,00	6,50
32705	TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500W 220V BRANCO	8516.79.90	000	2.102	UN	6	99,05000	594,30	594,30	71,32	57,94	12,00	9,75

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual 1125	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Duchas tributadas com alíquota zero de IPI conforme Decreto 7.879/2012 PRODEI/PRODEIC Pedido: 328864- Ped. Cil.: Volume:0,46 Condição de Pagamento: 28/42/56/70 DD Forma de Pagamento: BOLETO *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco